04/01/2024, 21:23 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=1 1/1

Ato nº 8217, de 14/08/2006

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das
atribuições regimentais e tendo em vista o Ofício 40/05-UTU/09,

RESOLVE:

"Ad referendum" do Órgão Especial desta Corte, revogar o Ato nº 7755/05-PRES. para fazer cessar a
convocação da MMª Juíza VALDIRENE RIBEIRO DE SOUZA FALCÃO a partir de 15/8/2006 e convocar a
MMª. Juíza Federal da 3ª Vara de São Bernardo do Campo - SP, Drª. ANA LÚCIA IUCKER MEIRELLES
DE OLIVEIRA para, com prejuízo de suas atribuições e sem ônus para a Administração, atuar na Nona
Turma deste Tribunal, no período de 15/8/2006 a 15/2/2007.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

DIVA MALERBI
Presidente

Publicado no DOE – SP de 17/08/2006, pág. 197
14.08.2006